

Sykehuset Innlandet HF
Styremøte 24.10.2024

SAK 089 – 2024

VIDEREUTVIKLING AV SYKEHUSET INNLANDET HF
– ORIENTERING OM ARBEIDER I KONSEPTFASE STEG 2

Forslag til vedtak

Styret tar informasjon om arbeidet med Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF, konseptfase steg 2, til orientering.

Brumunddal, 17. oktober 2024

Alice Beathe Andersgaard
administrerende direktør

SAKSFRAMSTILLING

SAK NR. 089 – 2024

Bakgrunn

Arbeidet med «Videreutvikling av Sykehuset Innlandet HF» er i konseptfase steg 2. Helse Sør-Øst RHF er prosjekteier. Prosjektgjennomføringen følges opp av en styringsgruppe, som ledes av administrerende direktør i Helse Sør-Øst RHF.

Sykehuset Innlandet deltar i prosjektorganisasjonen og har ansvar for den interne medvirkningsprosessen, samt for beregninger av driftsøkonomiske effekter og analyser av økonomisk bæreevne på helseforetaksnivå.

Saksframstilling

For planleggingen av Mjøssykehuset har Sykehuset Innlandet gjennomført en intern medvirkningsprosess i tråd med prosedyre fra Sykehusbygg HF. Medvirkningen er rådgivende før videre prosesser og beslutninger i prosjektets styringsgruppe og Helse Sør-Øst RHF.

Den ordinære medvirkningsprosessen i hovedprogrammet og skisseprosjektet ble organisert gjennom tre møteserier i funksjonsgrupper, gruppelederforum og utvidet ledergruppe i perioden fra august 2023 til mars 2024. Det foreløpige skisseprosjektet ble i mai 2024 lagt til grunn for en kalkyle.

Det gjennomføres høsten 2024 ytterligere medvirkningstiltak knyttet til arbeidet med å optimalisere prosjektet innenfor prosjektets økonomiske og arealmessige rammer. I en innledende fase i august-september har de som var gruppeledere i funksjonsgruppene vært involvert i vurderinger av mulige arealeffektiviserende tiltak. Arbeidet har tatt utgangspunkt i det kalkuleerte skisseprosjekt og aktuelle løsninger fra tredjepartsvurderingen, som ble lagt fram i mai 2024. Innspill fra dette arbeidet har fram mot september inngått i en videre bearbeiding av skisseprosjektet.

Helse Sør-Øst RHF innhenter i oktober 2024 en ekstern evaluering av de to bygningsmessige konseptene som vurderes: bearbeidet skisseprosjekt og løsningskonseptet presentert som del av second opinion. Det etableres en evalueringsgruppe med bred kompetanse innen sykehusplanlegging, bygging og drift av sykehus. Evalueringen fasiliteres av det nasjonale utviklingsinitiativet Bedre Megaprojekter. Det legges opp til at evalueringsrapporten vil inngå som beslutningsunderlag til møte i prosjektets styringsgruppe 23. oktober og at prosjekteier Helse Sør-Øst RHF beslutter hvilket alternativ som skal videreføres.

Sykehuset Innlandet gjennomfører i oktober en overordnet medvirkningsprosess med tre møter i utvidet ledergruppe for å forberede innspill til styringsgruppen. Foretakstillitsvalgte (TV20) og de som har vært gruppeledere i funksjonsgruppene, inviteres til disse møtene. Som en del av forarbeidet til møtene i utvidet ledergruppe, har funksjonsgruppene vært involvert i overordnede vurderinger av styrker og svakheter innenfor sine funksjonsområder.

Når det er besluttet hvilket bygningsmessig konsept som skal videreføres, vil dette bli lagt fram for en bredere medvirkningsprosess Sykehuset Innlandet med involvering av relevante funksjonsgrupper.

Administrerende direktørs vurdering

Sykehuset Innlandets fagmiljøer har bidratt med verdifulle innspill i utviklingen av hovedprogrammet og skisseprosjektet for Mjøssykehuset. Gjennom dette arbeidet har mange ansatte fått eierskap til funksjonsløsninger som vurderes.

Den eksterne evalueringen som gjennomføres i oktober 2024, vil peke på forskjeller, styrker og svakheter ved de to bygningsmessige konseptene.

Når det er besluttet hvilket alternativ som skal legges til grunn for de videre utredningene i konseptfasen, vil Sykehuset Innlandet igjen invitere funksjonsgrupper og andre medvirkningsorganer til å jobbe videre med løsninger for god pasient- og arbeidsflyt i det nye sykehuset.